[bookmark: _GoBack]17.10.2022г. №75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО БЮДЖЕТУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024-2025 ГОДЫ

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.6, ст.17 Устава муниципального образования «Олонки», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Олонки», утвержденным решением Думы муниципального образования «Олонки» от 26.05.15 года №80, Положением «О бюджетном процессе муниципального образования «Олонки», утвержденным решением Думы муниципального образования «Олонки» от 28.11.2019 года №66 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Олонки»  на 2023 год  и плановый период 2024 - 2025 годы на 14 часов 00 минут 02 ноября 2022 года в здании администрации муниципального образования «Олонки».
2. Установить, что замечания и предложения по проекту бюджета муниципального образования «Олонки» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы могут быть представлены в администрацию муниципального образования «Олонки» в течение 10 дней.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Олонки».
4. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев